
COOKIE POLICY 
 

 

Sīkdatņu izmantošana  

Noteiktas „BIOCODEX” tīmekļa vietnes var izmantot tādu nozares tehnoloģiju kā sīkdatnes. Sīkdatne ir tikai  

no teksta veidota informācijas virkne, ko tīmekļa vietne nosūta tīmekļa pārlūka sīkdatnes failam datora  

cietajā diskā, lai vietne spētu jūs atcerēties.  

 

Sīkdatne parasti ietver tā domēna nosaukumu, no kura sīkdatne saņemta, sīkdatnes mūža ilgumu un  

identifikatoru, kas parasti ir nejauši ģenerēts unikāls skaitlis.  

 

Šajā tīmekļa vietnē var tikt izmantoti divi sīkdatņu veidi: sesijas sīkdatnes — pagaidu sīkdatnes, kas  

saglabājas pārlūka sīkdatņu failā, kamēr neatstājat vietni, un pastāvīgās sīkdatnes, kas saglabājas pārlūka  

sīkdatņu failā ilgāk (ilgums atkarīgs no konkrētās sīkdatnes mūža ilguma).  

 

 

Kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietni, mēs nosūtām jums sīkdatni. Sīkdatnes iespējams izmantot šādi:  

• lai palīdzētu mums atpazīt jūs kā unikālu apmeklētāju (tikai skaitļa veidā), kad atgriežaties mūsu  

tīmekļa vietnē, un ļautu mums atlasīt saturu vai reklāmas, kas īpaši atbilst jūsu interesēm, vai lai  

izvairītos no vienu un to pašu reklāmu rādīšanas atkārtoti;  

• lai vāktu anonīmu, apkopotu statistiku, kas ļautu mums saprast, kā lietotāji izmanto mūsu vietni, un  

palīdzētu mums uzlabot savas tīmekļa vietnes struktūru. Šādi mēs nevaram identificēt jūsu  

personību. Konkrētas „BIOCODEX” tīmekļa vietnes var izmantot „Google Analytics”, kas ir „Google,  

Inc.” (turpmāk — „Google”) nodrošināts tīmekļa analītikas pakalpojums. „Google Analytics”  

izmanto sīkdatnes, lai vāktu anonīmu, apkopotu statistiku iepriekš minētajā veidā. Sīkdatnes  

ģenerētā informācija par jūsu tīmekļa vietnes izmantojumu (arī jūsu IP adresi) tiks nosūtīta uz un  

glabāta „Google” serveros Amerikas Savienotajās Valstīs. „Google” izmantos šo informāciju, lai  

izvērtētu jūsu tīmekļa vietnes izmantojumu, vāktu ziņojumus par tīmekļa vietnes darbību tīmekļa  

vietnes operatoriem un sniegtu citus pakalpojumus saistībā ar tīmekļa vietnes darbību un interneta  

lietojumu. „Google” var šo informāciju nosūtīt arī trešajām personām, ja to pieprasa likumdošana,  

vai ja šādas trešās personas apstrādā šo informāciju „Google” vārdā. „Google” nesasaistīs jūsu IP  

adresi ar citiem „Google” rīcībā esošiem datiem. Izmantojot šo tīmekļa vietni, jūs piekrītat, ka  

„Google” apstrādā datus par jums iepriekš minētajā veidā un mērķiem.  

 

 

Sīkdatņu atspējošana/iespējošana  

Jūs varat pieņemt vai atteikties no sīkdatnēm, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus. Taču, ja sīkdatnes  

būs atspējotas, iespējams, ka nevarēsiet izmantot visas mūsu vietnes interaktīvās funkcijas.  

 

Sīkdatnes ir iespējams pārvaldīt vairākos veidos. Lūdzu, skatiet savas pārlūkprogrammas instrukcijas vai  

palīdzības ekrānu, lai uzzinātu vairāk par šīm funkcijām. Piemēram, pārlūkprogrammā „Internet Explorer” ir  

jādodas uz „Rīki”/„Interneta opcijas”/„Drošība un konfidencialitātes ciļņi”, lai pielāgotu to savām  

vajadzībām. Ja izmantojat dažādus datorus dažādās vietās, jums jāpārliecinās, ka katra pārlūkprogramma ir  

pielāgota jūsu vajadzībām attiecībā uz sīkdatnēm. 

 



Kontroles iespējas jūsu privātuma vajadzībām  

Vairākām modernām pārlūkprogrammām ir funkcija, kas analizē tīmekļa vietņu privātuma politiku un ļauj  

lietotājiem kontrolēt viņu privātuma vajadzības. Tās ir pazīstamas kā „P3P” funkcijas (Privacy Preferences  

Platform).  

 

Jūs varat vienkārši dzēst jebkuras sīkdatnes no pārlūka sīkdatņu faila. Piemēram, ja izmantojat „Microsoft  

Windows Explorer”:  

• atveriet „Windows Explorer”;  

• rīkjoslā uzklikšķiniet uz pogas „Meklēt”;  

• meklēšanas lodziņā „Mapes un faili” ierakstiet “sīkdatne”;  

• lodziņā „Skatīt” atlasiet „Mans dators”;  

• uzklikšķiniet uz „Meklēt tūlīt” un divreiz uzklikšķiniet uz atrastajām mapēm;  

• „Atlasiet” jebkuru sīkdatnes failu;  

• klaviatūrā nospiediet pogu „Dzēst”.  

 

Ja neizmantojat „Microsoft Windows Explorer”, jums funkcijā “Palīdzība” jāatlasa „sīkdatnes”, lai uzzinātu,  

kur meklēt sīkdatņu mapi.  

 

„Interactive Advertising Bureau” ir nozares struktūra, kas izstrādā standartus un vadlīnijas tiešsaistes  

uzņēmumu procesu atbalstam. Tās tīmekļa vietnē ir pieejama sīkāka informācija par sīkdatnēm, tīmekļa  

bāksignāliem un tamlīdzīgām iespējām un to pārvaldību un atspējošanu. 


